
VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

25220

VELA Tango 310E

5106re8



VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

25220

5106re8

53

52

6

5

33

33

33

11

9

20 15.2

15

15.1

15.1

15

15.2

25

25

24

28

28

35

35

28

23

28

35

34

3

2

19

34

55

13

17

14

25

1

4

12

47

12

31

31

3

35

18

25

6

27

27

21

38

47

26

49

48

30

39

29

32

22

24

33

33

33

5

28

32

34

35

16.1

16

25

46

44

54

14

17

51

43

40

50

43

42

41

8

37

7

42

41

45

16.2 16.2

16.1

41

41

42

41

41

42

28

35

25

54

9

35

36

10

50

35

34

5860

57

60

59

56

56

16



Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
07223RückenbügelBack Rest ArmRygbøjle 565 TG 30011
922219Schaniere Teil für Hd-200Hinge Part for Hd-200Beslag med hængsel for TG 30012
900624Plastikbuchse 19 mmPlastic Bushing 19 mmPlastbøsning for rygbøjle 19 mm23
922220Schaniere Teil m/VerstellungsHinge Part w/Sliding PartBeslag for rygbøjle TG 300, Ø8 huller24
16017ArmlehnsstangeArm Rest BarArmlænsstang Symetrisk, Dobb Rehab 32025
15502003ArmlehnkissenArmrest Pad 75 x 350Armlænspude 75 x 350 sym.26
8005208020SechskantschraubenHexagon head screwsStål sætskrue17
8806208ScheibeWasherStor skive18
8805210Fächerscheibe M10Serrated Lock Washer M10Sikringsskive udvendig M1049
8804208Verzahnt Federring M8Serrated Lock Washer M8Tandskive M81010
8002208020Senkschraube mit InnensechskantCountersunk ScrewSkrue med invendig sekskant undersænket hoved111
921826Schütze für Mutter M8 SchwarzCover for Nut M8, BlackMøtrikbeskytter M8412
901413Winkelriegel 18 komplettSlide fixture 18 CompleteVinkelrigle 18 komplet113
921984Schütze für Mutter M6 SchwarzCover for Nut M6, BlackMøtrikbeskytter M6214
900448Seitenteil Armlehne LS m/Schraube + EtikettSidepart Armrestbar LS incl screw + labelSidestykke for Rehab Vs incl skrue + label215
8032210025Schraube m/innensechskant M10 x 25Screw w/hexagon socket M10 x 25Bolt M10 x 25 neddrejet115.1
104006Aufkleber "STOP"Label "STOP"Mærkat "STOP"115.2
900447Seitenteil Armlehne RS m/Schraube + EtikettSidepart Armrestbar RS incl screw + labelSidestykke for Rehab Hs incl skrue + label216
104006Aufkleber "STOP"Label "STOP"Mærkat "STOP"116.1
8032210025Schraube m/innensechskant M10 x 25Screw w/hexagon socket M10 x 25Bolt M10 x 25 neddrejet116.2
8001206010Schrauben M6x10Screw M6x10Skrue M6x10217
928799Kontrol CBControl box CBKontrolboks CB118
922221Spannplatte m/BefestigungClamping plate w/fixtureBeslag med vinkel TG 300119
05145Sitztrageplatte Tango 300-300E kompletteSeat support Tango 300-300E completeBæreplade Tango 300-300E  komplet120
928800Beschlag für SteuerungBracket for control boxBeslag for motorstyring121
928802Ladegerät 24V 0,5ACharger 24V 0,5A with male partLader 24V 0,5A  han 122
928797Actuator LA30 150 mmActuator LA30 150 mmAktuator LA30 150 mm123
928817Armlehne BeschlagArmrest stiffenerArmlænsforstærkning424
923362Druckfeder f/10 mm Rohr, 6 mm Stift Pop-out spring f/10 mm tube, 6 mm pin Knopfjeder f/ 10 mm rør. 6 mm stift 625
928900Ladegerät HalterungCharger bracketBeslag f/ ladestik126
8002205006Schraube Senkkopf M5x6 mmScrew Countersunk head M5x6 mmSkrue UH M5x6 mm227
8001208016Schraube M8x16mm DIN 912 Screw M8x16mm CH DIN 912 Bolt m/indv 6kt CH M8x16 mm 828
8003805012Schraube M5x12 RH Schwarz zinkScrew M5x12 RH black zinkSkrue M5x12 RH sort zink429
928818Extender für Ladegerät TG310EExtender for charger TG310EForlænger til lader TG310E130
901404Batterie ROCKET 12V 2.9AhBattery ROCKET 12V 2.9AhBatteri ROCKET 12V 2,9Ah231
8802205Scheibe, Ø5 mm, DIN125AWasher, Ø5 mm, DIN125A Plan Skive DIN 125A, 5 mm Galvaniseret 432
8011205025Holzschrauben 4,8 x 25 mmWooden screw 4,8 x 25 mmTræskrue 4,8 x 25 mm633
8806206Scheibe 6 mm DIN9021-6 Washer, Ø6 mm, DIN 9021-6 Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret 1834
8001206020Schraube M6x20Screw M6x20Skrue M6x201735
8001208012Shrauben M8x12Screw M8x12Skrue M8x121036
8804208SchlieBscheibe 8 mmSerrated Lock Washer 8 mmSikringsskive udvendig 8 mm137
928801TP1TP1 switchTP1 kontakt138
924750Gumminoppe Ø7 x 1,5 mmRubber bump Ø7 x 1,5 mmTastelinse Ø7 x 1,5 mm239
929283Vormontiert TG300-Fuß m/150mm InnenrohrPre-ass. TG300 foot w/150mm inner tubeFormontage TG300 fod m/150mm inderrør 140
8802806Scheibe, M6 SchwarzWasher, M6 BlackSkive, M6  Sort 641
8013906012Schraube M6x12 mm, Schwarz, Kleber Screw M6x12 mm, black, glue Skrue m/indv 6kt CH lav, Galv sort,M6x12, Lim 442
927016Rohrbeine Ø35Pipe insert Ø35Rørben Ø35443
929166Bremsestange, 23 cm, sym.SchwarzBrake stick, 23 cm, sym. blackBremsestang symmetrisk, 23 cm u/ kugle, sort144
929329Sechskantige Bremsstange 490 mmHexagonal Brake Stick 490 mmBremseaksel 6-kt 11x490 mm145
923449Kugel für Bremsstange SchwarzBall for brake stick blackHåndkugle for bremsestang sort146
8001208025Schraube M8x25Screw M8x25Skrue M8x25647
8002104006Schraube M4 x 6Screw M4 x 6Skrue M4 x 6248
8011205020Holzschraube PH torx 5,0 x 20Wood screw PH torx 5,0 x 20Træskrue PH torx 5,0 x 20249
015911Rolle o/Bremse, B:32 mm, ø100 mm, SchwarzCastor w/o brake, W:32 mm, ø100 mm, blackHjul u/bremse, B:32 mm, ø100 mm, sort250
015811Rolle m/Soft-lock b:32 mm ø100 mm SchwarzCastor w/Soft-lock W:32 mm, ø100 mm, blackHjul m/Soft-lock B:32 mm, ø100 mm, sort251
06778212693Sitz 4XL (B:72xD:50 cm), R. Loop D.grauSeat 4XL (W:72xD:50 cm), R.Loop dark greySæde 4XL (B:72xD:50 cm), R.Loop m.grå152
08035211693Rücke CX 38x43 cm,R.Loop D.GrauBackrest CX 38x43 cm,R.Loop D.greyRyglæn CX 38x43 cm,R.Loop M.grå153
8001208010Schraube - M8 x 10Screw M8 x 10Skrue M8 x 10254
8010250020Holzschrauben torx 5x20 mm galvWooden screw torx 5x20 mm galvTræskrue torx UH 5x20 mm galv255
926585Gummicheibe Unterlag Rückenscharnier Rubber disc to base for backrest hinge Gummipakning t. underlag 256
926637Sicherungsstift für Rückenbefestigung Locking Pin f. backrest hinge, black Låsetap f. ryghængsel, sort 157
926636Aufnahme f/ Schaniere TiefblauPlate part for HingeUnderlag ryghængsel u/stop158
923284Achse Ø8x86 mm für Rücklehne halterung Axle Ø8x86 mm for backrest bracket Aksel 8x85,5 mm 159
8001206016Schrauben M6x16 CH DIN 912Screw M6x16 CH DIN 912Skrue M6x16 CH DIN 912460

VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

25220

5106re8



Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
900123Buchse 17 mmBushing 17 mmB¢sning for ergolås41
900708Buchse Ø47/38x92Bushing Ø47/38x92Styrebøsning Uni-el Ø47/Ø38x92 mm12
924167Popnieten Ø4,8x6Pop rivet Ø4,8x6Popnit Ø4,8x623
927016Rohrbeine Ø35Pipe insert Ø35Rørben Ø3544
8802806Scheibe, M6 SchwarzWasher, M6 BlackSkive, M6  Sort 65
8013906012Schraube M6x12 mm, Schwarz, Kleber Screw M6x12 mm, black, glue Skrue m/indv 6kt CH lav, Galv sort,M6x12, Lim 46
929295Stange kpl für 4-Rad Bremse TG300Rod cpl for 4-wheels breake TG300Stang kpl for 4-hjulsbremse TG30027
926936Vorderer Feststellarm, AllradbremseFront locking arm, four-wheel lockForeste låsearm, firehjulsbremse28
928162Arm für elektrische BremsrahmenArm for electric brake frameArm for elbremse stel29
924195Splitlock für Gabelkopf 8 x 32Split lock for fork head 8 x 32Splitlås for gaffelhoved 8 x 32410
928115Distanzstück Ø20/12,6 x 8 mmSpacer Ø20/12,6 x 8 mmAfstandsskive Ø20/12,6 x 8 mm411
923449Kugel für Bremsstange SchwarzBall for brake stick blackHåndkugle for bremsestang sort112
8015205010Flachkopfschrauben mit Schlitz und großem KopfSlotted Pan Head ScrewSkrue med lige kærv og flad hoved213
8004106008Gewindestift M6x8Set Screw M6x8Stopskrue M6x8214
929166Bremsestange, 23 cm, sym.SchwarzBrake stick, 23 cm, sym. blackBremsestang symmetrisk, 23 cm u/ kugle, sort115
929330Bremswelle 548 mm f/Elektrische BremsBrake Shaft 548 mm f/Electrical brakingBremseaksel 6-kt 548 mm f/El-brems116
8001206010Schrauben M6x10Screw M6x10Skrue M6x10117
034134938Tango 300E Rahme R=336 Rohr=264Tango 300E frame R=336 tube=264Tango 300E stel R=336 rør=264118
015811Rolle m/Soft-lock b:32 mm ø100 mm SchwarzCastor w/Soft-lock W:32 mm, ø100 mm, blackHjul m/Soft-lock B:32 mm, ø100 mm, sort419

VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

26660

5106/5107re2

12

9

14

11

4

7

10

8

11

2

1

1

4

5

6

16

6

5

5

1

3

3

4

13

4

5

13

18

6

5

7

11

9

14

10

8

11

10

4-hjulsbremse stel

4-wheel brake frame

4-Rad-Bremsrahmen

1

10

15

19

19

19

19

17



Stock noBeschreibungDescriptionBeskrivelsePcsPos
928799Kontrol CBControl box CBKontrolboks CB11
928801TP1TP1 switchTP1 kontakt12
928802Ladegerät 24V 0,5ACharger 24V 0,5A with male partLader 24V 0,5A  han 13
928797Actuator LA30 150 mmActuator LA30 150 mmAktuator LA30 150 mm14
928818Extender für Ladegerät TG310EExtender for charger TG310EForlænger til lader TG310E15
901404Batterie ROCKET 12V 2.9AhBattery ROCKET 12V 2.9AhBatteri ROCKET 12V 2,9Ah2-

VELA - DK-9200 Aalborg - Tlf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk

Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

25220

5106/5107re2

3

1

5

2

4


